



Јавно комунално предузеће
"ДРУГИ ОКТОБАР"
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs

Број: 01-01-4/2018-21
07.03.2018. године
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда бр. **01-01-4/2018-20** од 06.03.2018., директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

О Д Л У К У

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку добра: **Набавка дендро материјала** за потребе ЈКП "Други октобар, Вршац, број ЈН: 01-01-4/2018 Понуђачу, „FIORI“ D.O.O. из Суботице, Димитрија Туцовића 2, МБ 08441723, ПИБ 101753213, у свему према усвојеној Понуди, број **5-VR/18** од **27.02.2018**, примљена под бројем **01-01-4/2018-14** од **01.03.2018**.

О б р а з л о ж е њ е

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26
Интернет страница: www.oktobar.co.rs
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Добра. Дендро материјал
Предметна набавка није је обликована по партијама.
Шифра из Општег речника набавке: 03120000 – Хортикултурни производи и производи из расадника
Процењена вредност набавке: без ПДВ-а износи 2.000.000,00 динара.
Редни број јавне набавке: **01-01-4/2018**
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности.
Циљ поступка: Предметна набавка се спроводи са циљем закључења оквирног споразума, са једним добављачем на период од 12 месеци.
Оквирни споразум ће се закључити на процењену вредност јавне набавке.
Појединачни уговори о јавној набавци ће се закључивати на период од 12 месеци.

За јавну набавку: **Набавка дендро материјала за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-4/2018**, спроведена је јавна набавка мале вредности на основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. **01-01-4/2018-6**, од **19.02.2018**. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана **19.02.2018**.

Дана 21.02.2018., извршена је измена конкурсне документације, и на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављен је Пречишћени текст конкурсне документације, и Обавештење о продужењу рока за подношење понуда. Као нови рок за подношење понуда одређен је 02.03.2018. до 12,00 часова.

Отварање понуда је одржано дана 02.03.2018. године са почетком у 12,30 часова о чему је сачињен Записник бр. **01-01-4/2018-15**.

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 02.03.2018. године до 12,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	„RASADNIK GREEN IN“ D.O.O.	Јована Храниловића 20, Нови Сад	28.02.2018	09.15
2.	„FIORI“ D.O.O.	Димитрија туцовића 2, Суботица	01.03.2018	09.30

Неблаговремених понуда није било.

IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 05.03.2018. до 06.03.2018.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај бр. 01-01-4/2018-20 од 06.03.2018., којим је констатовано следеће:

1. „RASADNIK GREEN IN“ D.O.O. из Новог Сада

Број под којим је понуда заведена: 01-01-4/2018-13 од 28.02.2018. године;

Назив понуђача: „RASADNIK GREEN IN“ D.O.O. из Новог Сада

Понуда број: 2-26/2018 од 26.02.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Ред. бр.	Назив добра	Опис добра	Јединица мере	Оквирна количина по јединици мере за период од 12 месеци	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупна понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7(5x6)	8	9(7+8)
I	ДРВОРЕДНЕ САДНИЦЕ							
1	Acer platanoides "Crimson King"	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	20	3.000,00	60.000,00	10	66.000,00
2	Platanus x acerifolia	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 14/16 cm; висина 300-350cm; бусен мин. 45 cm, саргија; бр. пресади: III	комад	20	3.000,00	60.000,00	10	66.000,00
3	Celtis occidentalis	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	10	3.000,00	30.000,00	10	33.000,00
4	Prunus serrulata "Kanzan"	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 8/10 cm; висина 250-300 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	20	3.000,00	60.000,00	10	66.000,00
5	Betula alba	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 20/25 cm; висина 400-450cm; бусен мин. 60 cm, саргија; бр. пресади: III	комад	20	3.000,00	60.000,00	10	66.000,00
6	Acer capadoccicum	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	10	3.500,00	35.000,00	10	38.500,00
7	Morus alba	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	20	2.500,00	50.000,00	10	55.000,00
8	Liriodendron tulipifera	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресади: III	комад	10	2.500,00	25.000,00	10	27.500,00
9	Tilia argentea	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00

		cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресадињи: III						
II ЛИШЋАРСКЕ САДНИЦЕ СПЕЦИФИЧНОГ ИЗГЛЕДА								
1	<i>Prunus fruticosa</i> "Globosa"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадињи: III	комад	10	3.500,00	35.000,00	10	38.500,00
2	<i>Fraxinus ornus</i> "Meczek"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 16/18 cm; висина саднице 300-350 cm; висина дебла очишћена од грана 2,2 - 2,5 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадињи: III	комад	20	3.500,00	70.000,00	10	77.000,00
3	<i>Robinia pseudoacacia</i> "Globosa"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 16/18 cm; висина саднице 300-350 cm; висина дебла очишћена од грана 2,2 - 2,5 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадињи: III	комад	20	2.500,00	50.000,00	10	55.000,00
4	<i>Catalpa bignonioides</i> "Nana"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадињи: III	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00
5	<i>Acer platanoides</i> "Globosum"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадињи: III	комад	20	3.500,00	70.000,00	10	77.000,00
6	<i>Salix integra</i> "Flamingo"	Личћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; висина саднице мин. 125-150 cm; висина дебла очишћена од грана 1-1.2 m; мин. величина бусена 30cm, саргија; број пресадињи: II	комад	10	1.500,00	15.000,00	10	16.500,00
III САДНИЦЕ УОБИЧАЈЕНОГ ИЗГЛЕДА (НИСКИ-СРЕДЊЕ ВИСОКИ ЛИШЋАРИ)								
1	<i>Rhus typhina</i>	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи личћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресадињи: II	комад	10	1.000,00	10.000,00	10	11.000,00
2	<i>Prunus cerasifera</i> "Atropurpurea"	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи личћари); висина саднице мин. 200-250 cm, обим 8/10 мин. величина бусена 40 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресадињи: II	комад	15	3.500,00	52.500,00	10	57.750,00
3	<i>Albizia julibrissin</i>	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи личћари); висина саднице мин. 200-250 cm, обим 8/10 мин. величина бусена 40 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресадињи: II	комад	5	1.000,00	5.000,00	10	5.500,00

4	Magnolia liliflora	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресадиња: II	комад	5	1.200,00	6.000,00	10	6.600,00
5	Magnolia grandiflora	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресадиња: II	комад	5	4.000,00	20.000,00	10	22.000,00
IV САДНИЦЕ НИСКИХ-СРЕДЊЕ ВИСОКИХ ЧЕТИНАРА								
1	Thuja occidentalis "Smaragd"	Саднице ниских-средње високих четинара; мин. висина 125/150 cm; мин. величина бусена 40cm; саргија; број пресадиња: II/III	комад	40	650,00	26.000,00	10	28.600,00
2	Juniperus communis "Compressa"	Саднице ниских-средње високих четинара; мин. висина 125/150 cm; мин. величина бусена 40cm; саргија; број пресадиња: II/III	комад	40	1.500,00	60.000,00	10	66.000,00
V ЛИСТОПАДНО, ЗИМЗЕЛЕНО И ЧЕТИНАРСКО ШИБЉЕ, ПОКРИВАЧИ ТЛА								
1	Thuja occidentalis "Golden globe"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	40	650,00	26.000,00	10	28.600,00
2	Thuja occidentalis "Globosa"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	40	650,00	26.000,00	10	28.600,00
3	Thuja occidentalis "Danica"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	40	750,00	30.000,00	10	33.000,00
4	Thuja occidentalis "Tiny tim"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	40	750,00	30.000,00	10	33.000,00
5	Chamaecyparis lawsoniana "Globus"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	40	750,00	30.000,00	10	33.000,00
6	Taxus bacata "Repadens"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	20	1.200,00	24.000,00	10	26.400,00
7	Pinus mugo "Pumilio"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 I; мин. број грана: 3	комад	20	650,00	13.000,00	10	14.300,00
8	Pinus mugo "Winter Gold"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm;	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00

		величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3						
9	<i>Juniperus horizontalis</i> "Andorra Compacta Variegata"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	450,00	22.500,00	10	24.750,00
10	<i>Euonimus fortunei</i> "Emeraldn Gold"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	200,00	10.000,00	10	11.000,00
11	<i>Aucuba japonica</i> "Crotonifolia"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	20	850,00	17.000,00	10	18.700,00
12	<i>Buxus microphylla</i>	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	300,00	15.000,00	10	16.500,00
13	<i>Berberis thunbergii</i> "Atropurpurea"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	100	150,00	15.000,00	10	16.500,00
14	<i>Spirea x vanhouttei</i>	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	200,00	10.000,00	10	11.000,00
15	<i>Weigela florida</i> "Aleksandra"; "Variegata"; "Bristol Ruby"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	250,00	12.500,00	10	13.750,00
VI	ЖИВЕ ОГРАДЕ							
1	<i>Ligustrum ovalifolium</i>	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 cm; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	16,00	8.000,00	10	8.800,00
2	<i>Hibiscus syriacus</i>	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 cm; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	150,00	75.000,00	10	82.500,00
VII	ПУЗАВИЦЕ							
1	<i>Wisteria sinensis</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грана: 1-3	комад	10	500,00	5.000,00	10	5.500,00
2	<i>Lonicera japonica</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грана: 1-3	комад	30	500,00	15.000,00	10	16.500,00
3	<i>Parthenocissus hernyana</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грана: 1-3	комад	30	500,00	15.000,00	10	16.500,00
VIII	РУЖЕ							

1	Rosa sp.	Руже; Калемљене руже (многосветнице): Саднице двогодишње; мин. пречник грана 6-8 mm; у Со 3 1 или голог корена; минимални број грана: 3 Висина раста:50-70 cm	комад	200	150,00	30.000,00	10	33.000,00
2	Rosa sp.	Руже; Пењачице: Саднице двогодишње; мин. пречник грана 6-8 mm; у Со 3 1 или голог корена; минимални број грана: 3	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
IX ПЕРЕНЕ								
1	Sedum sp.	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 I;	комад	200	180,00	36.000,00	10	39.600,00
2	Heuchera sp.	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
3	Stachys bizantina	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
4	Festuca gautieri	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
5	Festuca glauca	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
6	Hosta sp.	Перене; висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Со 2-3 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
7	Hemerocallis sp.	Перене; висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Со 2-3 I;	комад	50	180,00	9.000,00	10	9.900,00
8	Hidrangea hortensis	Перене; висина: високе 80-100 cm; величина контејнера Со 3 I;	комад	30	180,00	5.400,00	10	5.940,00
9	Impareta cylindrica	Перене; укасна трава висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Со 2-3 I;	комад	30	180,00	5.400,00	10	5.940,00
10	Cortaderia seloana	Перене; пампас трава висина: високе 80-100 cm; величина контејнера Со 3 I;	комад	30	350,00	10.500,00	10	11.550,00
УКУПНО:							/	/

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	120 дана од дана отварања понуда (најмање 60 (шестдесет) дана).
Рок испоруке:	4 дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну испоруку (макс. 4 дана).
Место испоруке:	Наручилац ће добра преузети код Добављача.
Квалитет:	У складу са техничким захтевима и стандардима, потребама и захтевима Наручиоца садржаним у Техничкој спецификацији.
Напомена:	Јединична цена је фиксна за све вереме трајања Оквирног споразума/уговора.

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

Износ увозне царине у динарима	0
Износ других дажбина у динарима	0
Укупно у динарима	1.467.300,00

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Наступа самостално
Образац изјаве о кадровском капацитету (Образац 6)	+	
Изјава понуђача, дата под материјалном и кривичном одговорношћу, да понуђена добра испуњаваје све захтеве у погледу техничке спецификације.	+	
Да понуђач, у тренутку подношења понуде, има радно или на други начин ангажовано најмање три лица која ће бити одговорна за извршење уговора, од којих најмање једно лице са стеченим стручним називом дипломирани инжењер шумарства, или једно лице са стеченим стручним називом дипломирани инжењер пољопривреде.	- ИЗЈАВА О КАДРОВСКОМ КАПАЦИТЕТУ - КОПИЈЕ ДИПЛОМА ИЛИ УВЕРЕЊА О СТЕЧЕНОМ СТРУЧНОМ НАЗИВУ - КОПИЈЕ УГОВОРА О РАДНОМ АНГАЖОВАЊУ	
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 7) и средство обезбеђења;	+	
Модел оквирног споразума	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Наступа самостално

Понуђач је доставио и следећа документа:

- Решење из АПР-а бр.БПН 4399/2015 од 27.11.2015. да је „RASADNIK GREEN IN“ D.O.O. из Новог Сада уписан у Регистар понуђача.

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-4/2018-15. констатовано је да Понуђач није унео Укупно цену са ПДВ-ом у поље УКУПНО за колону бр. 9 (Образац понуде са структуром цене) и ПДВ у % за поље УКУПНО за колону бр. 8(Образац понуде са структуром цене)

Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом.

Комисија је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ, констатовала да **Укупна понуђена цена без ПДВ-а (збир свих ставки из колоне 7) и Укупна понуђена цена са ПДВ-ом (збир свих ставки из колоне 9) износи:**

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а(збир свих ставки из колоне 7):	1.467.300,00
ПДВ:	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом (збир свих ставки из колоне 9):	1.614.030,00

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.

2. „FIORI D.O.O.“ из Суботице

Број под којим је понуда заведена: 01-01-4/2018-14 од 01.03.2018. године;

Назив понуђача: „FIORI“ D.O.O. из Суботице

Понуда број: 5-VR/18 од 27.02.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Приликом провере достављене документације у поступку јавне набавке - Набавка дендро материјала, бр. 01-01-4/2018, Комисија за јавну набавку је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ, уочила извесне нејасноће.

Наиме, рачунском провером, у предметном Образцу 1, констатовано је на није добро приказана:

1. "укупна цена без ПДВ-ом" и "укупна цена са ПДВ-ом", за ставку бр.1 (Табела VI – Живе ограде)
2. "укупна понуђена цена са ПДВ-ом"

Наведено је:

VI	ЖИВЕ ОГРАДЕ							
1	Ligustrum ovalifolium	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 см; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	12,00	60.000,00	10	66.000,00
УКУПНО:							/	1.500.400,00

А треба да стоји:

VI	ЖИВЕ ОГРАДЕ							
1	Ligustrum ovalifolium	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 см; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	12,00	60.000,00 6.000,00	10	66.000,00 6.600,00
УКУПНО:							/	1.500.400,00 1.441.000,00

У вези са наведеним, Комисија се дана 06.03.2018., путем електронске поште, обратила понуђачу са захтевом за исправком рачунске грешке.

Понуђач је истог дана путем електронске поште, доставио тражену сагласност.

Сходно наведеном, понуда након добијене сагласности, гласи:

Ред. бр.	Назив добра	Опис добра	Јединица мере	Оквирна количина по јединици мере за период од 12 месеци	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупна понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7(5x6)	8	9(7+8)
I ДРВОРЕДНЕ САДНИЦЕ								
1	Acer platanoides "Crimson King"	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 см; висина 300-350 см; бусен мин. 40см, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	4.500,00	90.000,00	10	99.000,00
2	Platanus x acerifolia	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 14/16 см; висина 300-350см; бусен мин. 45 см, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00
3	Celtis occidentalis	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 см; висина 300-350 см; бусен мин. 40см, саргија; бр. пресадњи: III	комад	10	2.000,00	20.000,00	10	22.000,00
4	Prunus serrulata "Kanzan"	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 8/10 см; висина 250-300 см; бусен мин. 40см, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	4.000,00	80.000,00	10	88.000,00

5	Betula alba	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 20/25 cm; висина 400-450cm; бусен мин. 60 cm, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00
6	Acer capadoccicum	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресадњи: III	комад	10	3.000,00	30.000,00	10	33.000,00
7	Morus alba	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	2.500,00	50.000,00	10	55.000,00
8	Liriodendron tulipifera	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресадњи: III	комад	10	3.000,00	30.000,00	10	33.000,00
9	Tilia argentea	Дрворедне саднице са бусеном; Обим 12/14 cm; висина 300-350 cm; бусен мин. 40cm, саргија; бр. пресадњи: III	комад	20	3.000,00	60.000,00	10	66.000,00
II ЛИШЋАРСКЕ САДНИЦЕ СПЕЦИФИЧНОГ ИЗГЛЕДА								
1	Prunus fruticosa "Globosa"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадњи: III	комад	10	3.500,00	35.000,00	10	38.500,00
2	Fraxinus ornus "Meczek"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 16/18 cm; висина саднице 300-350 cm; висина дебла очишћена од грана 2,2 - 2,5 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадњи: III	комад	20	5.000,00	100.000,00	10	110.000,00
3	Robinia pseudoacacia "Globosa"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 16/18 cm; висина саднице 300-350 cm; висина дебла очишћена од грана 2,2 - 2,5 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадњи: III	комад	20	3.500,00	70.000,00	10	77.000,00
4	Catalpa bignonioides "Nana"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадњи: III	комад	20	2.500,00	50.000,00	10	55.000,00
5	Acer platanoides "Globosum"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; Обим 8/10 cm; висина саднице 250-300 cm; висина дебла очишћена од грана 2,0 - 2,2 m; мин. величина бусена 40cm, саргија; број пресадњи: III	комад	20	4.000,00	80.000,00	10	88.000,00
6	Salix integra "Flamingo"	Лишћарске саднице специфичног изгледа; Облик крошње: округласта; висина саднице мин. 125-150 cm; висина дебла очишћена од грана 1-1.2 m; мин. величина	комад	10	1.000,00	10.000,00	10	11.000,00

		бусена 30cm, саргија; број пресади: II						
III	САДНИЦЕ УОБИЧАЈЕНОГ ИЗГЛЕДА (НИСКИ-СРЕДЊЕ ВИСОКИ ЛИШЋАРИ)							
1	Rhus typhina	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресади: II	комад	10	1.000,00	10.000,00	10	11.000,00
2	Prunus cerasifera "Atropurpurea"	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 200-250 cm, обим 8/10 мин. величина бусена 40 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресади: II	комад	15	1.500,00	22.500,00	10	24.750,00
3	Albizia julibrissin	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 200-250 cm, обим 8/10 мин. величина бусена 40 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресади: II	комад	5	1.000,00	5.000,00	10	5.500,00
4	Magnolia liliflora	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресади: II	комад	5	1.000,00	5.000,00	10	5.500,00
5	Magnolia grandiflora	Саднице уобичајног изгледа (ниски-средње високи лишћари); висина саднице мин. 125-150 cm, мин. величина бусена 30 cm, саргија; број основних грана: 3, број пресади: II	комад	5	1.000,00	5.000,00	10	5.500,00
IV	САДНИЦЕ НИСКИХ-СРЕДЊЕ ВИСОКИХ ЧЕТИНАРА							
1	Thuja occidentalis "Smaragd"	Саднице ниских-средње високих четинара; мин. висина 125/150 cm; мин. величина бусена 40cm; саргија; број пресади: II/III	комад	40	500,00	20.000,00	10	22.000,00
2	Juniperus communis "Compressa"	Саднице ниских-средње високих четинара; мин. висина 125/150 cm; мин. величина бусена 40cm; саргија; број пресади: II/III	комад	40	1.000,00	40.000,00	10	44.000,00
V	ЛИСТОПАДНО, ЗИМЗЕЛЕНО И ЧЕТИНАРСКО ШИБЉЕ, ПОКРИВАЧИ ТЛА							
1	Thuja occidentalis "Golden globe"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	40	500,00	20.000,00	10	22.000,00
2	Thuja occidentalis "Globosa"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	40	400,00	16.000,00	10	17.600,00
3	Thuja occidentalis "Danica"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	40	600,00	24.000,00	10	26.400,00

4	<i>Thuja occidentalis</i> "Tiny tim"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	40	400,00	16.000,00	10	17.600,00
5	<i>Chamaecyparis lawsoniana</i> "Globus"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	40	400,00	16.000,00	10	17.600,00
6	<i>Taxus bacata</i> "Repadens"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	20	400,00	8.000,00	10	8.800,00
7	<i>Pinus mugo</i> "Pumilio"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	20	500,00	10.000,00	10	11.000,00
8	<i>Pinus mugo</i> "Winter Gold"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	20	2.000,00	40.000,00	10	44.000,00
9	<i>Juniperus horizontalis</i> "Andorra Compacta Variegata"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	250,00	12.500,00	10	13.750,00
10	<i>Euonimus fortunei</i> "Emeraldn Gold"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
11	<i>Aucuba japonica</i> "Crotonifolia"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	20	400,00	8.000,00	10	8.800,00
12	<i>Buxus mycrophilla</i>	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	700,00	35.000,00	10	38.500,00
13	<i>Berberis thunbergii</i> "Atropurpurea"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	100	120,00	12.000,00	10	13.200,00
14	<i>Spirea x vanhouttei</i>	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла; мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Со 2-3 l; мин. број грана: 3	комад	50	120,00	6.000,00	10	6.600,00
15	<i>Weigela florida</i> "Aleksandra"; "Variegata"; "Bristol Ruby"	Листопадно, зимзелено и четинарско шибље, покривачи тла;	комад	50	200,00	10.000,00	10	11.000,00

		мин. висина/ширина 30/40 cm; величина контејнера Co 2-3 l; мин. број грана: 3						
VI ЖИВЕ ОГРАДЕ								
1	<i>Ligustrum ovalifolium</i>	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 cm; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	12,00	6.000,00	10	6.600,00
2	<i>Hibiscus syriacus</i>	Жива ограда; мин. висина/ширина 30/40 cm; начин паковања: у снопу; мин. број грана: 3	комад	500	40,00	20.000,00	10	22.000,00
VII ПУЗАВИЦЕ								
1	<i>Wisteria sinensis</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грانا: 1-3	комад	10	500,00	5.000,00	10	5.500,00
2	<i>Lonicera japonica</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грана: 1-3	комад	30	500,00	15.000,00	10	16.500,00
3	<i>Parthenocissus hernyana</i>	Пузавице; Дужина грана 100/150 cm; Начин паковања: Со са држачем; Минамалан број грана: 1-3	комад	30	500,00	15.000,00	10	16.500,00
VIII РУЖЕ								
1	<i>Rosa sp.</i>	Руже; Калемљене руже (многосцетнице): Саднице двогодишње; мин. пречник грана 6-8 mm; у Со 3 l или голог корена; минимални број грана: 3 Висина раста: 50-70 cm	комад	200	150,00	30.000,00	10	33.000,00
2	<i>Rosa sp.</i>	Руже; Пењачице: Саднице двогодишње; мин. пречник грана 6-8 mm; у Со 3 l или голог корена; минимални број грана: 3	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
IX ПЕРЕНЕ								
1	<i>Sedum sp.</i>	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 l;	комад	200	100,00	20.000,00	10	22.000,00
2	<i>Heuchera sp.</i>	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 l;	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
3	<i>Stachys bizantina</i>	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 l;	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
4	<i>Festuca gautieri</i>	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 l;	комад	50	100,00	5.000,00	10	5.500,00
5	<i>Festuca glauca</i>	Перене; висина: средње 20-40 cm; величина контејнера Со 1 l;	комад	50	100,00	5.000,00	10	5.500,00
6	<i>Hosta sp.</i>	Перене; висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Со 2-3 l;	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
7	<i>Hemerocallis sp.</i>	Перене; висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Со 2-3 l;	комад	50	150,00	7.500,00	10	8.250,00
8	<i>Hidrangea hortensis</i>	Перене; висина: високе 80-100 cm;	комад	30	300,00	9.000,00	10	9.900,00

		величина контејнера Co 3 I;						
9	Impareta cylindrica	Перене; украшна трава висина: високе 60-80 cm; величина контејнера Co 2-3 I;	комад	30	150,00	4.500,00	10	4.950,00
10	Cortaderia selloana	Перене; пампас трава висина: високе 80-100 cm; величина контејнера Co 3 I;	комад	30	150,00	4.500,00	10	4.950,00
УКУПНО:							/	1.441.000,00

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања понуда (најмање 60 (шестдесет) дана).
Рок испоруке:	4 дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну испоруку (макс. 4 дана).
Место испоруке:	Наручилац ће добра преузети код Добављача.
Квалитет:	У складу са техничким захтевима и стандардима, потребама и захтевима Наручиоца садржаним у Техничкој спецификацији.
Напомена:	Јединична цена је фиксна за све вереме трајања Оквирног споразума/уговора.

Понуђена цена укључује увозну царину и друге дажбине, понуђач их је одвојено исказао у динарима и урачунао у јединичну цену.

Износ увозне царине у динарима	/
Износ других дажбина у динарима	/
Укупно у динарима	1.441.000,00

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказе трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Наступа самостално
Образац изјаве о кадровском капацитету (Образац 6)	+	
Изјава понуђача, дата под материјалном и кривичном одговорношћу, да понуђена добра испуњаваје све захтеве у погледу техничке спецификације.	+	
Да понуђач, у тренутку подношења понуде, има радно или на други начин ангажовано најмање три лица која ће бити одговорна за извршење уговора, од којих најмање једно лице са стеченим стручним називом дипломирани инжењер шумарства, или једно лице са стеченим стручним називом дипломирани инжењер пољопривреде.	+	
- ИЗЈАВА О КАДРОВСКОМ КАПАЦИТЕТУ	+	
- КОПИЈЕ ДИПЛОМА ИЛИ УВЕРЕЊА О СТЕЧЕНОМ СТРУЧНОМ НАЗИВУ	+	
- КОПИЈЕ УГОВОРА О РАДНОМ АНГАЖОВАЊУ	+	
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 7) и средство обезбеђења;	+	
Модел оквирног споразума	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Наступа самостално

Понуђач је доставио и следећа документа: /

Учени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-4/2018-15. констатовано је да Понуђач није унео ПДВ у % за поље УКУПНО за колону бр. 8(Образац понуде са структуром цене)

Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом

Комисија је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ, констатовала да **Укупна понуђена цена без ПДВ-а (збир свих ставки из колоне 7) и Укупна понуђена цена са ПДВ-ом (збир свих ставки из колоне 9) износи:**

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а(збир свих ставки из колоне 7):	1.310.000,00
ПДВ:	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом (збир свих ставки из колоне 9):	1.441.000,00

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПП-а , у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.

3. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПОНОВНОГ ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

Предмет набавке	Понуђач	Понуђена цена без ПДВ
Набавка дендро материјала	„FIORI“ D.O.O. из Суботице	1.310.000,00
	„RASADNIK GREEN IN“ D.O.O. из Новог Сада	1.467.300,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац може пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума да затражи од понуђача, чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова за учешће.

Комисија је провером на интернет страници АПП-а констатовала да је понуђач, чије је понуда оцењена као најповољнија уписан у Регистар понуђача, те се од истог није захтевало да достави доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде прихватљиве у смисли чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

У Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су од стране Комисије оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

VI Критеријум за закључење оквирног споразума и рангирање

Критеријум за закључење оквирног споразума је најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Ред. број	Предмет набавке	Понуђач	Број понуде	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Набавка дендро материјала	„FIORI“ D.O.O. из Суботице	01-01-4/2018-14 од 01.03.2018.	2.000.000,00	1.310.000,00	1.441.000,00
2.		„RASADNIK GREEN IN“ D.O.O. из Новог Сада	01-01-4/2018-13 од 28.02.2018.		1.467.300,00	1.614.030,00

VII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Понуђачи нису исказали трошкове припремања понуде

VIII Закључак и предлог комисије:

Закључак Комисије:

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио две понуде.

Комисија је констатовала да је применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом понуђач: „FIORI“ D.O.O. из Суботице, Димитрија Туцовића 2 понудио најнижу цену.

Предлог Комисије:

Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе Одлука о закључењу оквирног споразума Понуђачу: „FIORI“ D.O.O. из Суботице, Димитрија Туцовића 2, МБ 08441723, ПИБ 101753213.

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.